Четверг, 1 смена

	№
	1а
	1б
	1в
	1г
	1д
	1е
	3а
	3в
	3г
	3д
	3е
	4д

	1
	Математика
	Математика
	Физическая культура
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Математика
	Русский язык
	Английский язык
	Литературное чтение
	Литературное чтение

	2
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Литературное чтение
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык
	Английский язык
	Математика
	Математика
	Русский язык
	Русский язык

	3
	Физическая культура
	Литературное чтение
	 Русский язык
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Русский язык
	Английский язык
	 Русский язык
	    Математика   
	Окружающий мир

	4
	Русский язык
	Русский язык
	Математика
	Технология
	Музыка
	Изобразительное искусство
	Технология
	Физическая культура
	Литературное чтение
	 Литературное чтение
	Английский язык
	 Музыка

	5
	
	
	Технология
	
	
	
	Английский язык
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Технология
	Изобразительное искусство
	Английский язык





Четверг, 2 смена 
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	2а
	2б
	2в
	2г
	2д
	2е
	4а
	4б
	4в
	4г
	4е
	3б

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.30-13.10
Английский язык

	 1
	Русский язык
	Русский язык
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Английский язык
	Русский язык
	Физическая культура
	Русский язык
	Английский язык
	Русский язык
	Русский язык

	2
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Русский язык
	Русский язык
	Английский язык
	Русский язык
	Физическая культура
	Математика
	Английский язык
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура

	3
	Математика
	Математика
	Математика
	Английский язык
	Русский язык 
	Математика
	Окружающий мир
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	Английский язык
	Математика

	4
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Английский язык
	Математика 
	Математика
	Литературное чтение 
	Литературное чтение
	Английский язык
	Физическая культура
	Математика
	ОРКСЭ
	Литературное чтение

	5
	Технология
	Технология
	
	Технология
	Технология 
	Окружающий мир
	Английский язык
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Музыка
	
	




